
BR 4.300
Izredno kompakten in z 11,5 kg zelo lahek čistilec tal. BR 4.300 je inovativna in zmogljiva al-

ternativa ročnemu čiščenju trdih površin od 20 do 200 m². Tla so po čiščenju takoj suha, zato 

ne drsijo in so hitro spet pohodna.

B
R

 4
.3

0
0

, 1
.7

8
3

-2
1

2
.0

, 2
0
1

9
-1

2
-0

4



B
R

 4
.3

0
0

, 1
.7

8
3

-2
1

2
.0

, 2
0
1

9
-1

2
-0

4

BR 4.300

Št. naročila  1.783-212.0

 4039784526679

Zmogljivost sesanja  820

Kapaciteta posode za svežo vodo l 4

Vsebina posode za umazano vodo l 4

Delovna širina sesanja  300

Število vrtljajev krtač  1450

Pritisni tlak krtač  100

Dolžina kabla  10

Teža  12

Mere (D × Š × V)  390 × 335 × 1180

Sistem 2 rezervoarjev  
Krtačni valj  
Transportna kolesa  
  Vključno v dobavo     
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Št. naročila
Trdota / vrsta 
krtače Dolžina Barva Število Cena

Valjčne krtače

Valjasta ščetka 1 2.642-660.0 srednja 300 rdeča 300 mm dolga, srednje trda valjčna krtača v 4-barvni izved-
bi. Za vse običajne naloge čiščenja. Polipropilenske ščetine: 
debeline 0,2 mm, dolžine 11,5 mm.



2 2.642-661.0 visoko - nizko 300 oranžna 1 300 mm dolga, srednje trda valjčna krtača (4-barvna). Za 
zelo teksturirana tla in globlje spoje. Polipropilenske ščetine: 
debeline 0,2 mm, dolžine 11,5 mm.



  Vključno v dobavo            
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Št. naročila Dolžina Barva Število Cena

Sesalni nastavki za sesalni nosilec

Komplet sesalnih trakov 1 2.642-662.0 300 modra 2 
  Vključno v dobavo            
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Št. naročila
Trdota / vrsta 
krtače Dolžina Premer Barva Cena

Valji iz mikrovlaken

Valj iz mikrovlaken 1 4.762-453.0 mikrovlakna 300 60 svetlo 
zelena

Svetovna novost: valj iz mikrovlaken, dolžine 300 mm. 
Združuje izjemno čistilno moč mikrovlaken s prednostmi 
valjčne tehnologije. Idealen za čiščenje ploščic iz finega 
kamna.



  Vključno v dobavo            
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Št. naročila Dolžina Barva Število Cena

Komplet za čiščenje preprog

Komplet za čiščenje preprog 1 2.642-663.0 18,5 1 Za intenzivno čiščenje preprog. Z 2 sesalnima trakoma za 
preproge, 1 modro valjčno krtačo, 1 l čistilom RM 764 in 0,5 
l čistilnim sredstvom l RM 769.



  Vključno v dobavo            


